鳥取県告示第498号

鳥取県青少年健全育成条例（昭和55年鳥取県条例第34号）第13条第１項の規定に基づき、同項第１号に該当す

る青少年に有害な図書類を次のとおり指定したので、同条第２項の規定により告示する。

  平成21年８月４日

鳥取県知事 平 井 伸 治

図 書 類 指定

番号

種別

題名及び号数 発行記号等 表示された発行所名

7076 雑誌 別冊投稿キングＤＶＤ 2009年７月号 雑誌 17853-7 ワイレア出版株式会社

7077 〃 マダムＸ Ａ級美熟女 2009年８月号 雑誌 18347-08 株式会社ブライト出版

7078 〃 ザ・就活女子大生 サバイバルＳＰＥＣＩＡＬ 雑誌 68361-67 株式会社東京三世社

7079 〃 ストリート・シュガー VOL.355 雑誌 04167-08 株式会社サン出版

7080 〃 め・き・ら VOL.47 雑誌 18615-08 株式会社ブレインハウス

7081
〃

スク水ガールズパラダイス め・き・ら７月号増

刊

雑誌 18616-07
〃

7082 〃 人妻ＤＶＤワールド VOL.１  雑誌 17992-07 三和出版株式会社

7083 〃 ｃｏｍｉｃ人妻熟女ざかり 2009年８月号 雑誌 13611-08 株式会社メディアックス

7084 〃 コミックメガストアＨ 2009年８月 雑誌 13729-08 株式会社コアマガジン